



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Familien Overgaard Holding ApS

Ravnehusvej 23, 3500 Værløse

CVR-nr. 27 14 91 62

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021.

---

Dorthe Overgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Familien Overgaard Holding ApS Ravnehusvej 23 3500 Værløse
	CVR-nr.: 27 14 91 62
	Stiftet: 15. april 2003
	Hjemsted: Hareskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Frank Overgaard, Direktør Dorthe Overgaard
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Familien Overgaard Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	EFFICACY ApS, Værløse



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele og investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.564 kr. mod -6.846 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 448.755 kr. mod 197.187 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019/20 forventede en bruttofortjeneste for 2020/21 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.564</b>	<b>-6.846</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	202.518	205.941
Andre finansielle indtægter	37.035	91.389
1 Øvrige finansielle omkostninger	313.860	-95.959
<b>Resultat før skat</b>	<b>540.849</b>	<b>194.525</b>
Skat af årets resultat	-92.094	2.662
<b>Årets resultat</b>	<b>448.755</b>	<b>197.187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	335.755	86.587
<b>Disponeret i alt</b>	<b>448.755</b>	<b>197.187</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	327.518	330.941
Finansielle anlægsaktiver i alt	327.518	330.941
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>327.518</b>	<b>330.941</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.788	52.492
Tilgodehavender i alt	162.788	152.492
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.310.089	1.803.658
Værdipapirer i alt	2.310.089	1.803.658
Likvide beholdninger	15.216	84.881
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.488.093</b>	<b>2.041.031</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.815.611</b>	<b>2.371.972</b>





## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.427.567	2.091.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.665.567</u></b>	<b><u>2.327.412</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	135.044	29.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.044</u>	<u>44.560</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>150.044</u></b>	<b><u>44.560</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.815.611</u></b>	 <b><u>2.371.972</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.005.225	108.000	2.238.225
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.587	110.600	197.187
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.091.812	110.600	2.327.412
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	335.755	113.000	448.755
	<b>125.000</b>	<b>2.427.567</b>	<b>113.000</b>	<b>2.665.567</b>



## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-313.860	95.959
	<b>-313.860</b>	<b>95.959</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2020	205.941	271.523
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	202.518	205.941
Udbytte	-205.941	-271.523
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>202.518</b>	<b>205.941</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>327.518</b>	<b>330.941</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Familien Overgaard Holding ApS
EFFICACY ApS, Værløse	100 %	327.518	202.518	328.099
		<b>327.518</b>	<b>202.518</b>	<b>328.099</b>


